
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000888 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 Ano 6

Dispensa

 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 017/2021 

 

Processo Administrativo: 049/2021; Dispensa de Licitação nº 017/2021; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: 

Constitui-se objeto desta Dispensa a aquisição de material Esportivo para a 

Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer do Município de Presidente 

Tancredo Neves - Bahia. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 

01/02/2021. Secretaria Municipal de Administração de Presidente Tancredo Neves. 

Ratificação e Homologado em 01/02/2021. Prefeito Municipal de Presidente 

Tancredo Neves. Valor: R$ 11.770,00 (Onze Mil Setecentos e Setenta Reais), 

Vigência: 31/12/202. CNPJ da contratada: 40.587.610/0001-58 razão social: 

COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS BRITO DE JESUS LTDA. Presidente 

Tancredo Neves 01 de Fevereiro de 2021. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B0619611ABC82A2D30E151EB2E7B9B2


		2021-02-09T12:45:07-0300




